

**Lægehuset Bramming ApS**

**Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 43 27 08 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

**Claus Kaj Junge**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lægehuset Bramming ApS Industrikrogen 1 Filskov 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 43 27 08 26
	Stiftet: 12. maj 2022
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Kaj Junge
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.109 kr., og det ordinære resultat efter skat udgør -149.580 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>152.109</b>	<b>-33.098</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.463	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>61.646</b>	<b>-33.098</b>
Andre finansielle indtægter	2.070	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-240.906	-81
<b>Resultat før skat</b>	<b>-177.190</b>	<b>-33.179</b>
Skat af årets resultat	27.610	6.204
<b>Årets resultat</b>	<b>-149.580</b>	<b>-26.975</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-149.580	-26.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-149.580</b>	<b>-26.975</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	7.651.770	0
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>719.568</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.651.770</u>	<u>719.568</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.651.770</u></b>	<b><u>719.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>27.610</u>	<u>6.204</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.527.610</u>	<u>6.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>341.548</u>	<u>12.253</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.869.158</u></b>	<b><u>18.457</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.520.928</u></b>	<b><u>738.025</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.563.445	-26.975
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.603.445</b>	<b>13.025</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	143.190	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.000	700.000
Anden gæld	49.293	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.293	725.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>917.483</b>	<b>725.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.520.928</b>	<b>738.025</b>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Modtaget koncernbidrag	0	8.740.000	8.740.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.555	-176.555
	<u>40.000</u>	<u>8.563.445</u>	<u>8.603.445</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>906</u>	<u>81</u>
	<b><u>240.906</u></b>	<b><u>81</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>7.742.233</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>7.742.233</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-90.463</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-90.463</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>7.651.770</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	719.568	0
Kostpris 12. maj 2022	0	0
Tilgang i årets løb	7.022.665	719.568
Overførsler	<u>-7.742.233</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>719.568</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>719.568</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding II ApS, CVR-nr. 41508221, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.		



## Noter

---

**4. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**5. Nærtstående parter**

**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding II ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.